UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA N. 510 /2001

. 	 0 PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo.
FAL n. 85, 22/3/200 1,

RESOLVE:

Dispensar, por término de mandato, o servidor ZACARIAS FERNANDES DA
SILVA, ocupante do cargo de Auxiliar de Agropecuária, da função de Supervisor de
Laboratório (FG-6) da Fazenda Agua Limpa (FAL).

Brasília, 05 de ctb)tL 	de 2001.

LA URO MOR[IY
Reitor